
 

SABIEDRISKO PAKALPOJUMU REGUL ĒŠANAS KOMISIJA 
Brīvības ielā 55, Rīgā, LV-1010♦ Tālr. 67097200 ♦ Fakss 67097277 ♦ E-pasts  sprk@sprk.gov.lv   

 
PADOMES LĒMUMS 

R ī g ā  
 
18.07.2012.                                                                                                                         Nr.181 

(prot. Nr.27, 2.p.) 
 
Par sabiedrības ar ierobežotu atbildību  
„SABIEDR ĪBA MĀRUPE” siltumenerģijas 
apgādes pakalpojumu tarifu projekta 
iesniegšanas termiņa pagarinājumu 
 

Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisija (turpmāk – Komisija) saskaņā ar 
Ministru kabineta 2009.gada 27.oktobra noteikumu Nr.1227 „Noteikumi par regulējamiem 
sabiedrisko pakalpojumu veidiem” (turpmāk – Noteikumi Nr.1227) 2.2.apakšpunktu, 
3.punktu, 9.punktu un Komisijas 2011.gada 23.novembra lēmuma Nr.1/31 „Enerģijas ražotāju 
un tirgotāju reģistrācijas noteikumi” 2.3.apakšpunktu, 2.4.apakšpunktu un 2.5.1.apakšpunktu 
veic sabiedrības ar ierobežotu atbildību „SABIEDRĪBA MĀRUPE”, vienotais reģistrācijas 
numurs: 40103045371, juridiskā adrese: Mazcenu aleja 37, Jaunmārupe, Mārupes novads, LV-
2166, (turpmāk – SIA „SABIEDRĪBA MĀRUPE”) sniegto sabiedrisko pakalpojumu 
regulēšanu. 

Izvērtējot Komisijas rīcībā esošo informāciju par SIA „SABIEDRĪBA MĀRUPE”, 
Komisija konstatē un secina: 

1. Likuma „Par sabiedrisko pakalpojumu regulatoriem” 19.panta pirmā daļa paredz, ka 
sabiedrisko pakalpojumu tarifus regulējamās nozarēs sabiedrisko pakalpojumu sniedzēji 
aprēķina saskaņā ar noteikto tarifu aprēķināšanas metodiku un pēc savas iniciatīvas vai 
Komisijas pieprasījuma iesniedz Komisijai aprēķinātos tarifus kopā ar tarifu aprēķina 
projektā minēto tarifu veidojošo izmaksu pamatojumu. 

2. Ar Komisijas 2012.gada 6.jūnija lēmumu Nr.146 ,,Par sabiedrības ar ierobežotu atbildību 
,,SABIEDRĪBA MĀRUPE” siltumenerģijas tarifu projektiem un ūdenssaimniecības 
pakalpojumu tarifu projektu” Komisija uzdeva SIA ,,SABIEDRĪBA MĀRUPE” līdz 
2012.gada 20.jūlijam iesniegt Komisijā aprēķināto siltumenerģijas apgādes pakalpojumu 
tarifu projektu kopā ar tarifu aprēķina projektā minēto tarifus veidojošo izmaksu 
pamatojumu. 

3. Komisija 2012.gada 10.jūlij ā saņēma SIA ,,SABIEDRĪBA MĀRUPE” 2012.gada 9.jūlija 
iesniegumu Nr.01-493, kurā lūdz pagarināt siltumenerģijas apgādes pakalpojumu tarifu 
projekta iesniegšanas termiņu līdz 2012.gada 30.jūlijam. SIA ,,SABIEDRĪBA MĀRUPE” 



 2 

lūgumu pagarināt termiņu pamato ar papildu darbu apjomu, nododot ūdensapgādes un 
kanalizācijas pakalpojumu sniegšanu akciju sabiedrībai ,,MĀRUPES KOMUNĀLIE 
PAKALPOJUMI”. 

4. SIA ,,SABIEDRĪBA MĀRUPE” pilnvarotais pārstāvis Komisijas padomes sēdē izteica 
lūgumu pagarināt siltumenerģijas apgādes pakalpojumu tarifu projekta iesniegšanas 
termiņu līdz 2012.gada 31.augustam sakarā ar komersanta administratīvās kapacitātes 
nepietiekamību.  

5. Komisija, izdarot Administratīvā procesa likuma 66.pantā noteiktos lietderības 
apsvērumus attiecībā uz administratīvā akta izdošanu, secina, ka šis administratīvais akts ir 
nepieciešams, piemērots un vajadzīgs tiesiska mērķa sasniegšanai – lai pagarinātu SIA 
,,SABIEDRĪBA MĀRUPE” siltumenerģijas apgādes pakalpojumu tarifu projekta 
iesniegšanas termiņu. 

6. Komisija secina, ka, ņemot vērā SIA ,,SABIEDRĪBA MĀRUPE” lūgumu, ir iespējams 
pagarināt siltumenerģijas apgādes pakalpojumu tarifu projekta iesniegšanas termiņu līdz 
2012.gada 31.augustam. 

Pamatojoties uz likuma „Par sabiedrisko pakalpojumu regulatoriem” 1.pantu, 5.pantu, 
9.panta pirmās daļas 1. un 3.punktu, otro daļu, 10.panta pirmo daļu, 19.panta pirmo daļu, 
20.pantu un 25.panta pirmo daļu, Administratīvā procesa likuma 7.pantu, 13.pantu, 55.panta 
1.punktu, 56.panta pirmo daļu,  65.panta trešo daļu un 66.pantu, 

padome nolemj: 

1. Uzdot SIA „SABIEDRĪBA MĀRUPE” līdz 2012.gada 31.augustam iesniegt Komisijā 
aprēķināto siltumenerģijas apgādes pakalpojumu tarifu projektu kopā ar tarifu aprēķina 
projektā minēto tarifus veidojošo izmaksu pamatojumu. 

2. Atcelt Komisijas 2012.gada 6.jūnija lēmuma Nr.146 ,,Par sabiedrības ar ierobežotu 
atbildību ,,SABIEDRĪBA MĀRUPE” siltumenerģijas tarifu projektiem un 
ūdenssaimniecības pakalpojumu tarifu projektu” lemjošās daļas 2.punktu.  

Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

Šo administratīvo aktu var pārsūdzēt Administratīvajā apgabaltiesā viena mēneša laikā 
no dienas, kad ieinteresētā persona uzzina vai tai vajadzēja uzzināt par pieņemto 
administratīvo aktu.  

Priekšsēdētājs                                                                                                       V.Lokenbahs 

 

 
 
 


